年　　月　　日

 住 所 変 更 届

普通河川管理者　登別市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （届 出 人）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　    　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　電話番号

年　　月　　日付け　　　　　　第　　　　　号にて許可を受けた普通河川占用について、
下記のとおり届け出いたします。

記

	変 更 前

	変 更 後

【備　考】
　以下の要領で記載すること。
　　１　住所及び氏名及び電話番号を記入し、必ず押印すること。
　　２　許可年月日及び許可番号を記載すること。
　　３　変更前及び変更後の住所を記載すること。